EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Uchgo'rg'on-yog™ AJ
KBapTanbHble OTY4ETHl SMUTEHTOB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Uchqo'rg'on-yog™ aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Uchqgo'rg'on-yog™ AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: HamaHraHckas obnactb, r. YukypraH,

KypboHanuesa ky4acu, 2-yi

MouToBLIV afpec: HamaHraHckas obnactb, r. YukypraH,
KypboHanuesa kyyacu, 2-yii

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: uchmsz@inbox.uz (mailto:uchmsz@inbox.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.uchqurgonyog.uz (https:/
www.uchqurgonyog.uz)

3 BAHKOBCKHWE PEKBU3WUTDI

HaumeHoBaHme obcnyxueatowero baHka: ATBE "Kuwnok kypunuw 6aHK" ToWwKeHT
donnoaTV MUHTakasuin ounmanm

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20208000900373728001
M®O: 00987
4 PETMCTPAUMNOHHBIE U UOEHTUDOUKALLUOHHBbIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErMCTPUPYIOLWMM OPraHoM: 73
NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCTBEHHOM 200062804

Hanorosoi cnyx6bl (MHH):
NPUCBOEHHbIE OpraHaMy rocynapCcTBEHHON CTaTUCTUKMU

K®dC: 144



OKNo: 392709
OKOHX: 18121

COATO: 1714234501

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHue nokasatens Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
neproaa

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa: 000

no nepsoHayanbHON CTOMMOCTH 010 24620174.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 12114300.00
OcrtatouHas (banaHcoBas) 012 12505874.00

ctonmocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHbie aKTUBbI: 000

Mo rnepeoHayasibHON CTOMMOCTH 020 363661.00
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500) 021 363661.00

no octato4yHomn ctoumocTm (020-021) 022

JonrocpoyHble nHBECTULMIK, BCETO 030 160969.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 9635.00
VHBecTMUMM B AoYepHue 050 151334.00

X03saincTBEeHHbIe 06uecTs (0620)

MHBecTNUMN B 3aBUCUMbIE 060
X03sICcTBEHHbIe obuecTBa (0630)

VHBeCcTMLMM B NpeanpusaTme ¢ 070
WHOCTpaHHbIM kKanuTtanom (0640)

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

25754848.00

12689280.00

13065568.00

363661.00

363661.00

160969.00

9635.00

151334.00



I'Ipoqvle OONroCcpoYHble NHBECTNLUN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHo-MaTtepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3zaBepwéHHoe NponsBoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPoCpPOoYeHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3uymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX
nogpasneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

19262645.00

31929488.00

67763365.00

47158442.00

20604923.00

64030.00

71720212.00

112427.00

1044838.00

24012778.00

37239315.00

24609687.00

10821957.00

64131.00

13723599.00

25799946.00

73473561.00

213985.00

91782.00



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

63867495.00

6806570.00

1309.00

50067.00

5422.00

44645.00

2656875.00

142254549.00

174184037.00

11681.00

69952067.00

1214559.00

2637.00

2200835.00

201.00

196.00

5.00

33704.00

123917099.00

161156414.00



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YcrtaBHoi kanutan (8300) 410 5753726.00 5753726.00
JobaBneHHbln kanutan (8400) 420 8932422.00 8932422.00
PesepsHbiii kanutan (8500) 430 5286459.00 5266749.00
BbikynneHHble cOOCTBEHHbIE aKLMK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450 10471773.00 6731951.00

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexne (8800) 460

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos u 470
nnatexen (8900)

NTOIro Nno PA3LOENY I1410+420 480 30444380.00 26684848.00
+430+440+450+460+470

Il. O6513aTenbcTBa
JonrocpoyHble 06s3aTenbCTBA, 490 126831702.00 129331702.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YnC/ne: JoarocpoyHas 491 4881702.00 4811702.00

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeamTopckas 3a80MXeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 510
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

121950000.00

4881702.00

16907955.00

16907955.00

7104588.00

124520000.00

4811702.00

5139864.00

5139864.00

321069.00



Mpoyne oTCpoYEeHHble 660
obsizatenbctea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670

3a00/1KEeHHOCTb Mo nNnaTtexam B 680
6roaxeTt (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690
(6510)
3a[01XEHHOCTb MO NaaTtexam B 700

rocynapCTBEHHbIE LieNeBble POHAbI
(6520)

3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam 710
(6600)
3ap0nXeHHOCTb Mo onnaTe TpyAaa 720
(6700)
KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

IMpoune kpeguTopckne 760
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

NTOro Mno Il PASLOENY (ctp. 490 770
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780
480+770)

6245134.00

762477.00

265983.00

2401.00

66668.00

942890.00

1517814.00

143739657.00

174184037.00

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavnmeHoBaHne Koo 3acooTtBeTcTByHOWMNI NEPUOL,

nokasatens CTp. nNpowWnoro rona
noxonpl noxogpl
(Npunbbinb) (Npwbbinb)

311647.00

5594.00

483567.00

4970.00

92507.00

1505633.00

2414877.00

134471566.00

161156414.00

3a oTueTHbIV Nepnoa

pacxonbl
(ybbITKI)



Yuctas Bbipyyka ot
peanusauum
npoayKunmn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecTonMoCTb
peann3oBaHHOM
npPoayKLMA
(ToBapos, paboT u
yenyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxoabl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTHU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENBHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

188610089.00 126849909.00

154841166.00

33768923.00 961241.00

10737582.00

2453761.00

8283821.00

171375.00 771348.00

23202716.00 1732589.00

125888668.00



Hoxoabl ot
donHaHcoBOWM
LEeSATENbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yYucne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouyne goxonpl OT
donHaHCcoBOW
neaTtenbHoOCTH

Pacxognbl no
dovHaHCOoBOM
neatenbHoCTU
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHunLy

Mpoune pacxonpl No
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

21132198.00

21077833.00

16893.00

37472.00

6261.00

6261.00

1353845.00

1000000.00

353845.00



Mpwbbinb (ybbITOK)
oT
06LWex034ACTBEHHOM
LeSTENbHOCTM
(cTp.100+110-170)

YpespblyaiHble
npubbINK 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbITOK)
[0 ynnaTbl Hanora
Ha 4oxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npmbbinb)

Mpoune Hanorn n
cbopbl OT NPUBHINK

Uucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

@.1N.0. pykoBognTENa NCNONHUTENBHOIO

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

®.1.0. ynonHOMOYEHHOI0O Nnua,

220

230

240

250

260

270

2070518.00

2070518.00

361282.00

1709236.00

OTBeTCTBEHHbIE

pa3MecTMBLIEro MHAopMaLuio Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21663/

Harta: 26.11.2025

385005.00

385005.00

57751.00

327254.00

Kynapos Ounwopg JayTtoBuy

X.0O. Xaiipapos

Kaxapos Otabek AbaynnaxoHoBUY



