Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Uchqo'rg'on-yog'" AJ Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВА	АНИЕ ЭМИТЕНТА:			
	Полное:	"Uchqo'rg'on-yog'" aksiyadorlik jamiyati			
	Сокращенное:	"Uchqo'rg'on-yog'" AJ			
	Наименование биржевого тикера:	Нет			
2	КОНТАКТ	НЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	Наманганская область, г. Учкурган, Курбоналиева кучаси, 2-уй			
	Почтовый адрес:	Наманганская область, г. Учкурган, Курбоналиева кучаси, 2-уй			
	Адрес электронной почты:	uchmsz@inbox.uz (mailto:uchmsz@inbox.uz)			
	Официальный веб-сайт:	www.uchqurgonyog.uz (https://www.uchqurgonyog.uz)			
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	АТБ "Қишлоқ қурилиш банк" Тошкент филояти минтақавий филиали			
	Номер расчетного счета:	20208000900373728001			
	МФО:	00987			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИД	ЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА			
	присвоенные регистрирующим органом:	73			
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200062804			
	присвоенные органами государственной	й статистики			
	КФС:	144			

ОКПО:	392709
OKOHX:	18121
COATO:	1714234501

Бухгалтерский баланс							
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода				
	АКТИВ						
І. Д	олгосрочные а	ІКТИВЫ					
Основные средства:	000						
по первоначальной стоимости (01,03)	010	24620174.00	25754848.00				
Сумма износа (0200)	011	12114300.00	12689280.00				
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	12505874.00	13065568.00				
Нематериальные активы:	000						
по первоначальной стоимости (0400)	020	363661.00	363661.00				
Сумма амортизации (0500)	021	363661.00	363661.00				
по остаточной стоимости (020-021)	022						
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	160969.00	160969.00				
Ценные бумаги (0610)	040	9635.00	9635.00				
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050	151334.00	151334.00				
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060						
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070						

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090	19262645.00	24012778.00
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	31929488.00	37239315.00
11.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	67763365.00	24609687.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	47158442.00	10821957.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		64131.00
Готовая продукция (2800)	170	20604923.00	13723599.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	64030.00	25799946.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	71720212.00	73473561.00
из нее: просроченная	211	112427.00	213985.00
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	1044838.00	91782.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	174184037.00	161156414.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	142254549.00	123917099.00
Прочие текущие активы (5900)	380	2656875.00	33704.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	44645.00	5.00
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	5422.00	196.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	50067.00	201.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310		2200835.00
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	1309.00	2637.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	6806570.00	1214559.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	63867495.00	69952067.00
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		11681.00
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		

ПАССИВ								
I. Источники собственных средств								
Уставной капитал (8300)	410	5753726.00	5753726.00					
Добавленный капитал (8400)	420	8932422.00	8932422.00					
Резервный капитал (8500)	430	5286459.00	5266749.00					
Выкупленные собственные акции (8600)	440							
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	10471773.00	6731951.00					
Целевые поступление (8800)	460							
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470							
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	30444380.00	26684848.00					
ı	I. Обязательства							
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	126831702.00	129331702.00					
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491	4881702.00	4811702.00					
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492							
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500							
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510							
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520							
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530							

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580	121950000.00	124520000.00
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590	4881702.00	4811702.00
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	16907955.00	5139864.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	16907955.00	5139864.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	7104588.00	321069.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	6245134.00	311647.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	762477.00	5594.00
Задолженность по страхованию (6510)	690	265983.00	483567.00
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	2401.00	4970.00
Задолженность учредителям (6600)	710	66668.00	92507.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	942890.00	1505633.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	1517814.00	2414877.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	143739657.00	134471566.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	174184037.00	161156414.00

6	Отчет о финансовых результатах								
	Наименование показателя	Код стр.	За соответству	•	За отчетный п	ериод			
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)			

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	188610089.00		126849909.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		154841166.00		125888668.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	33768923.00		961241.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		10737582.00		
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		2453761.00		
Прочие операционные расходы	070		8283821.00		
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	171375.00		771348.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	23202716.00		1732589.00	

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130 +140+150+160), в том числе:	110		6261.00	
Доходы в виде дивидендов	120			
Доходы в виде процентов	130			
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140			
Доходы от валютных курсовых разниц	150		6261.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170	21132198.00		1353845.00
Расходы в виде процентов	180	21077833.00		1000000.00
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190			
Убытки от валютных курсовых разниц	200	16893.00		353845.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	37472.00		

Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	2070518.00		385005.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	2070518.00		385005.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		361282.00		57751.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	1709236.00		327254.00	

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Кунаров Дилшод Даутович
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Ж.О. Хайдаров
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Кахаров Отабек Абдуллажонович

Источник: https://openinfo.uz/ru/reports/21663/

Дата: 26.11.2025